
TSV Bernau
BodenBarren BalkenSprung

1 190,200. Platz
WK11

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

TSV Bernau
1IW Kirchhoff Bianca

 18,100 14,60016,850 15,850
 P P P

65,400
09

TSV Bernau
2IW Steffl Katharina

 17,100 17,00015,450 15,500
 P P P

65,050
11

TSV Bernau
3IW Eckhard Anna

 14,650 12,10013,350 13,900
 P P P

54,000
08

TSV Bernau
4IW Kinzner Ida

 16,650 0,00015,700 10,800
 P P P

43,150
02

TSV Bernau
5IW Schnaiter Juliane

 0,000 13,5000,000 0,000
 P P P

13,500
51,850 48,000 45,250 45,100Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK11 +++

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 1

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TV Traunstein
BodenBarren BalkenSprung

1 260,350. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TV Traunstein
1IW Stepak Nina

 17,200 15,85017,350 16,550
 P P P

66,950
08

TV Traunstein
2IW Posch Felia

 15,000 15,80016,700 17,300
 P P P

64,800
09

TV Traunstein
3IW Müller Greta

 16,850 14,80016,850 16,200
 P P P

64,700
08

TV Traunstein
5IW Fischer Leni

 14,450 16,00017,000 16,450
 P P P

63,900
11

TV Traunstein
20IW Searatore Maria

 13,200 0,00014,800 13,600
 P P P

41,600
13

TV Traunstein
28IW Fischer Romy

 0,000 14,0000,000 0,000
 P P P

14,000
63,500 67,900 66,500 62,450Gerätesumme

TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

2 252,250. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Neuötting
4IW Grombach Katharina

 14,500 15,80017,000 16,700
 P P P

64,000
12

TSV Neuötting
6IW Sumbauer Lea

 17,000 15,80015,750 15,200
 P P P

63,750
12

TSV Neuötting
7IW Kirchner Leona

 16,750 16,30015,200 14,600
 P P P

62,850
12

TSV Neuötting
8IW Dreier Marie

 16,750 13,75015,650 14,500
 P P P

60,650
11

TSV Neuötting
27IW Wingert Lilli

 0,000 0,0000,000 15,500
 P P P

15,500
12

TSV Neuötting
30IW Bienenstorfer Lena

 0,000 0,0000,000 0,000
    

65,000 63,600 62,000 61,650Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 2

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



SV Gendorf Burgkirchen
BodenBarren BalkenSprung

3 231,250. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

SV Gendorf Burgkirchen
9IW Authier Katja

 15,300 14,00016,450 13,900
 P P P

59,650
08

SV Gendorf Burgkirchen
10IW Bauer Viktoria

 15,600 13,05015,600 13,400
 P P P

57,650
10

SV Gendorf Burgkirchen
17IW Kress Nele

 14,250 0,00016,250 13,650
 P P P

44,150
11

SV Gendorf Burgkirchen
18IW Wall Viktoria

 14,250 13,40014,600 0,000
 P P P

42,250
12

SV Gendorf Burgkirchen
19IW Seitz Louisa

 0,000 13,80014,650 13,700
 P P P

42,150
10

SV Gendorf Burgkirchen
22IW Nömaier Hanna

 12,900 12,5000,000 11,850
 P P P

37,250
59,400 62,950 54,650 54,250Gerätesumme

TSV Haag
BodenBarren BalkenSprung

4 209,600. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Haag
12IW Lechner Johanna

 12,800 13,90014,050 13,800
 P P P

54,550
11

TSV Haag
13IW Schlüter Anna

 13,350 12,25012,850 13,700
 P P P

52,150
12

TSV Haag
15IW Köbinger Paula

 12,400 13,50012,350 12,200
 P P P

50,450
10

TSV Haag
16IW Voglmaier Carlotta

 13,900 12,20010,450 12,300
 P P P

48,850
11

TSV Haag
23IW Handschmannn Zoe

 12,000 11,2000,000 13,000
 P P P

36,200
10

TSV Haag
29IW Mayer Theresa

 0,000 0,00013,250 0,000
 P P P

13,250
52,450 52,500 52,800 51,850Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 3

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TuS Prien
BodenBarren BalkenSprung

5 205,950. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TuS Prien
11IW Simon Lisbet

 12,400 13,35014,150 15,750
 P P P

55,650
11

TuS Prien
14IW Rocher Marie

 12,500 12,00013,850 12,700
 P P P

51,050
10

TuS Prien
21IW Wünscher Hedi

 0,000 12,10014,050 12,150
 P P P

38,300
10

TuS Prien
24IW Höflschweiger Maria

 12,300 0,00011,700 11,650
 P P P

35,650
11

TuS Prien
25IW Höflschweiger

 12,300 10,00013,300 0,000
 P P P

35,600
11

TuS Prien
26IW Hamm Eva

 12,000 8,9000,000 13,050
 P P P

33,950
49,500 55,350 53,650 47,450Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK12 +++

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 283,700. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TV Obing
1IW Meilinger Hanna

 18,350 17,80018,350 17,150
 P P P

71,650
12

TV Obing
2IW Wimmer Lena

 18,350 17,95018,350 16,400
 P P P

71,050
12

TV Obing
3IW Lamprecht Romy

 18,600 16,70018,550 16,550
 P P P

70,400
13

TV Obing
4IW Strell Romina

 18,150 17,25017,550 16,850
 P P P

69,800
12

TV Obing
43IW Nielsen Finja

 18,000 17,5000,000 16,400
 P P P

51,900
13

TV Obing
73IW Justus Amelina

 0,000 0,00016,050 0,000
 P P P

16,050
73,450 72,800 66,950 70,500Gerätesumme

TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

2 254,850. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Neuötting
5IW Hötzinger Anna

 17,300 16,95016,950 15,700
 P P P

66,900
13

TSV Neuötting
7IW Meßner Maxim

 17,600 16,30016,550 13,350
 P P P

63,800
14

TSV Neuötting
12IW Ett Jasmin

 14,150 15,75015,400 13,050
 P P P

58,350
15

TSV Neuötting
53IW Uretschläger Mona

 0,000 17,00014,650 14,650
 P P P

46,300
14

TSV Neuötting
54IW Wingert Marilena

 16,950 0,00013,050 14,500
 P P P

44,500
14

TSV Neuötting
68IW Werner Pauline

 15,250 15,5500,000 0,000
 P P P

30,800
67,100 63,550 58,200 66,000Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 5

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TuS Töging
BodenBarren BalkenSprung

3 240,650. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TuS Töging
8IW Zghura Daniela

 17,500 15,65014,650 14,600
 P P P

62,400
12

TuS Töging
10IW Vragotuk Maja

 17,400 15,25014,550 13,750
 P P P

60,950
14

TuS Töging
11IW Silion Alisa

 15,550 14,95014,600 14,250
 P P P

59,350
14

TuS Töging
20IW Blumberg Lili

 14,750 13,55014,500 13,750
 P P P

56,550
13

TuS Töging
34IW Unterholzner Sirita

 15,450 14,25013,950 9,800
 P P P

53,450
13

TuS Töging
75IW Buchner Eva

 0,000 0,0000,000 0,000
    

65,900 58,300 56,350 60,100Gerätesumme

TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

4 236,850. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Siegsdorf
6IW Gidion Alissa

 17,400 15,30015,700 16,800
 P P P

65,200
13

TSV Siegsdorf
13IW Kecht Mathilda

 15,300 15,00013,900 13,800
 P P P

58,000
13

TSV Siegsdorf
16IW Enriquez Gamez Lucia

 13,900 15,15012,750 15,550
 P P P

57,350
13

TSV Siegsdorf
31IW Leikert Lorena 

 13,900 14,50013,150 13,150
 P P P

54,700
12

TSV Siegsdorf
35IW Bindrum Johanna

 14,800 12,35013,450 12,600
 P P P

53,200
61,400 56,200 59,300 59,950Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 6

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Trostberg
BodenBarren BalkenSprung

5 230,200. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Trostberg
9IW Zitzlsperger Ronja

 15,800 16,10015,300 13,850
 P P P

61,050
13

TSV Trostberg
16IW Saxberger Hanna

 15,300 14,70014,300 13,050
 P P P

57,350
12

TSV Trostberg
21IW Mitterer Hanna

 15,050 15,30012,600 13,500
 P P P

56,450
13

TSV Trostberg
33IW Dubois Axelle

 15,000 13,60011,850 13,100
 P P P

53,550
14

TSV Trostberg
71IW Ortbauer Leonie

 0,000 0,00013,650 12,400
 P P P

26,050
61,150 55,850 53,500 59,700Gerätesumme

SV Gendorf Burgkirchen
BodenBarren BalkenSprung

6 225,600. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

SV Gendorf Burgkirchen
18IW Kalusok Miriam

 14,600 14,70013,500 14,150
 P P P

56,950
12

SV Gendorf Burgkirchen
28IW Authier Sofia

 14,400 14,30013,200 13,450
 P P P

55,350
12

SV Gendorf Burgkirchen
29IW Starflinger Eva

 14,250 14,65013,150 12,950
 P P P

55,000
12

SV Gendorf Burgkirchen
48IW Heidrich a.K. Amelie

 13,700 11,70011,250 13,000
 P P P

49,650
13

SV Gendorf Burgkirchen
56IW Schäfer Sophia

 14,350 14,25014,800 0,000
 P P P

43,400
13

SV Gendorf Burgkirchen
57IW Schallmoser Antonia

 0,000 15,40013,650 13,200
 P P P

42,250
12

SV Gendorf Burgkirchen
72IW Meindl Ida

 12,900 0,0000,000 12,250
 P P P

25,150
57,600 55,150 53,800 59,050Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 7

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Haag
BodenBarren BalkenSprung

7 223,450. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Haag
15IW Huber Marlene

 14,050 14,65014,150 14,650
 P P P

57,500
15

TSV Haag
25IW Stemmer Leni

 14,650 14,40014,050 12,750
 P P P

55,850
13

TSV Haag
26IW Huber Ramona

 14,300 13,25014,250 13,850
 P P P

55,650
13

TSV Haag
32IW Scheigl-Baumgartner

 14,300 14,65014,150 11,350
 P P P

54,450
13

TSV Haag
66IW Thiele Lea

 13,900 9,9500,000 9,750
 P P P

33,600
15

TSV Haag
74IW Voglmaier Holly

 0,000 0,00012,750 0,000
 P P P

12,750
57,300 56,600 52,600 56,950Gerätesumme

TSV Siegsdorf II
BodenBarren BalkenSprung

8 220,550. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Siegsdorf II
19IW Stephl Magdalena

 14,000 13,50014,650 14,550
 P P P

56,700
13

TSV Siegsdorf II
21IW Eder Olivia

 15,200 14,50012,650 14,100
 P P P

56,450
13

TSV Siegsdorf II
37IW Haßlberger Lotta

 12,900 12,70013,600 13,900
 P P P

53,100
13

TSV Siegsdorf II
40IW Kreipl Julia

 14,100 13,45013,450 11,350
 P P P

52,350
13

TSV Siegsdorf II
47IW Hochneder Leni

 13,400 11,80012,550 12,800
 P P P

50,550
56,700 54,350 55,350 54,150Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 8

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Bernau
BodenBarren BalkenSprung

9 217,800. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Bernau
27IW Gnadl Lena

 14,700 14,20014,750 11,950
 P P P

55,600
12

TSV Bernau
44IW Hergeth Lea

 14,300 11,55013,800 11,950
 P P P

51,600
12

TSV Bernau
55IW Schwendemann Hanna

 14,850 15,20014,150 0,000
 P P P

44,200
12

TSV Bernau
59IW von Rossum Alicia

 14,150 15,3500,000 11,250
 P P P

40,750
13

TSV Bernau
60IW Holzner Rosa

 14,800 0,00013,850 10,350
 P P P

39,000
12

TSVBernau
65IW Schreib Luise

 0,000 12,35012,500 9,050
 P P P

33,900
58,650 56,550 45,500 57,100Gerätesumme

TuS Prien
BodenBarren BalkenSprung

10 216,350. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TuS Prien
14IW Schroffenegger Lisa

 15,850 13,55013,700 14,550
 P P P

57,650
13

TuS Prien
41IW Koch Lara

 13,800 14,45012,100 11,900
 P P P

52,250
13

TuS Prien
51IW Linser Mona

 11,500 11,60013,050 10,600
 P P P

46,750
13

TuS Prien
58IW Köse a.K. Aleyna

 11,900 11,6008,950 9,500
 P P P

41,950
12

TuS Prien
61IW Kobold Smilla

 13,800 0,00011,950 13,050
 P P P

38,800
13

TuS Prien
63IW Caime Elena

 13,600 11,9500,000 11,450
 P P P

37,000
12

TuS Prien
70IW Burghardt Julia

 0,000 16,10013,450 0,000
 P P P

29,550
57,050 52,300 50,950 56,050Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 9

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Neuötting II
BodenBarren BalkenSprung

11 215,200. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Neuötting II
23IW Widmann Josephine

 14,400 14,70013,350 13,500
 P P P

55,950
14

TSV Neuötting II
36IW Girschitzka Melissa

 13,200 14,90012,100 12,950
 P P P

53,150
13

TSV Neuötting II
38IW Hübsch Emina

 14,400 14,55012,500 11,600
 P P P

53,050
13

TSV Neuötting II
39IW Linta Nadja

 13,700 13,90012,850 12,400
 P P P

52,850
14

TSV Neuötting II
49IW Braunmüller Nele

 12,950 12,80012,300 11,400
 P P P

49,450
55,700 51,000 50,450 58,050Gerätesumme

TV Traunstein
BodenBarren BalkenSprung

12 213,600. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TV Traunstein
24IW Wend Luise

 14,000 15,05014,200 12,650
 P P P

55,900
12

TV Traunstein
30IW Nepper Emilia

 14,550 14,30013,950 11,950
 P P P

54,750
12

TV Traunstein
42IW Linner Zoe

 13,300 13,70013,900 11,150
 P P P

52,050
12

TV Traunstein
45IW Mayer Carla

 13,300 13,85011,900 11,850
 P P P

50,900
14

TV Traunstein
52IW Hiermer Leni

 12,800 12,10011,250 10,400
 P P P

46,550
55,150 53,950 47,600 56,900Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 10

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Ampfing
BodenBarren BalkenSprung

13 197,200. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Ampfing
46IW Martini Jolina

 13,150 13,35012,800 11,300
 P P P

50,600
13

TSV Ampfing
50IW Knittel Felia

 13,000 13,10012,500 10,100
 P P P

48,700
13

TSV Ampfing
62IW Matzinger Emilie

 13,000 12,1000,000 12,850
 P P P

37,950
14

TSV Ampfing
64IW Knittel Rubina

 12,900 10,60012,850 0,000
 P P P

36,350
14

TSV Ampfing
67IW Flach Nina

 0,000 10,70011,550 10,550
 P P P

32,800
14

TSV Ampfing
69IW Radlmaier IIvie

 14,300 0,00010,350 5,500
 P P P

30,150
53,450 49,700 44,800 49,250Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK13 +++

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf
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TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 252,150. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TV Obing
1IW Lamprecht Josefine

 17,600 17,30016,550 16,900
 P P P

68,350
16

TV Obing
2IW Leipholz Marie

 17,050 16,65016,450 14,450
 P P P

64,600
14

TV Obing
4IW Huber Miriam

 17,100 14,40015,450 13,550
 P P P

60,500
15

TV Obing
11IW Ober Emmi

 12,500 14,75016,400 12,950
 P P P

56,600
15

TV Obing
80IW Herre Mila

 13,950 15,0500,000 0,000
 P P P

29,000
15

TV Obing
83IW Nath  Julie

 0,000 0,00014,900 11,850
 P P P

26,750
65,700 64,850 57,850 63,750Gerätesumme

TSV Trostberg
BodenBarren BalkenSprung

2 240,950. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Trostberg
3IW Buchner Johnnna

 16,950 17,30013,250 16,250
 P P P

63,750
14

TSV Trostberg
5IW Kain Sarah

 14,400 16,90012,800 15,000
 P P P

59,100
16

TSV Trostberg
6IW Zelger Linda

 12,700 16,55013,950 14,450
 P P P

57,650
15

TSV Trostberg
7IW Rath Selina

 12,800 14,20015,050 15,400
 P P P

57,450
15

TSV Trostberg
9IW Brunner Theresa

 13,000 15,30014,400 14,150
 P P P

56,850
57,150 56,650 61,100 66,050Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 12

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf
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TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

3 227,100. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Neuötting
8IW Klein Liana

 14,900 14,40013,900 14,050
 P P P

57,250
14

TSV Neuötting
10IW Mainik Liana

 14,100 14,90013,950 13,850
 P P P

56,800
14

TSV Neuötting
13IW Rapp Sarah

 13,000 15,55013,850 13,450
 P P P

55,850
14

TSV Neuötting
60IW Smirnov Marie

 13,250 15,2500,000 13,900
 P P P

42,400
15

TSV Neuötting
61IW Lompei Eliza

 13,100 14,85013,700 0,000
 P P P

41,650
15

TSV Neuötting 
83IW Braun Linet

 0,000 0,00014,250 12,500
 P P P

26,750
55,350 55,950 55,250 60,550Gerätesumme

TSV Bernau
BodenBarren BalkenSprung

4 215,100. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Bernau
14IW Reng Karolina

 14,400 14,75012,800 13,100
 P P P

55,050
15

TSV Bernau
18IW Adam Romy

 12,950 12,65013,400 14,650
 P P P

53,650
14

TSV Bernau
24IW Gschröderer

 13,100 13,35014,050 12,150
 P P P

52,650
14

TSV Bernau
30IW Estermeier Luisa

 13,500 12,30012,450 13,700
 P P P

51,950
16

TSV Bernau
42IW Eibl Sophia

 12,900 10,55012,850 13,550
 P P P

49,850
53,950 53,100 55,000 53,050Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf
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TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

5 214,700. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Siegsdorf
12IW Gimpl Marina

 12,800 14,80014,250 14,550
 P P P

56,400
14

TSV Siegsdorf
21IW Wieser Magdalena

 11,900 14,45013,650 13,300
 P P P

53,300
14

TSV Siegsdorf 
32IW Völkel Mia

 12,200 14,70012,800 11,700
 P P P

51,400
14

TSV Siegsdorf
66IW Scholl Magdalena

 12,400 12,30013,450 0,000
 P P P

38,150
15

TSV Siegsdorf
67IW Philips Zoe

 12,450 0,00012,950 12,450
 P P P

37,850
14

TSV Siegsdorf
85IW Pranjic Patricia

 0,000 12,5500,000 13,750
 P P P

26,300
49,850 54,300 54,050 56,500Gerätesumme

TuS Prien
BodenBarren BalkenSprung

6 213,150. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TuS Prien 
15IW Fricke Paolina

 13,100 15,00012,800 13,650
 P P P

54,550
16

TuS Prien 
17IW Dreses Lina

 12,500 14,30013,450 13,700
 P P P

53,950
16

TuS Prien 
24IW Daxenberger Frieda

 12,650 13,35013,100 13,550
 P P P

52,650
14

TuS Prien 
38IW Daxenberger Rosa

 12,750 14,20013,350 10,050
 P P P

50,350
14

TuS Prien 
88IW Ganter Theresa

 13,500 11,3000,000 0,000
 P P P

24,800
15

TuS Prien 
90IW Fritsch Veronika

 0,000 0,00012,950 10,550
 P P P

23,500
52,000 52,850 51,450 56,850Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 14

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf
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SV Gendorf Burgkirchen
BodenBarren BalkenSprung

7 210,550. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

SV Gendorf Burgkirchen
23IW Poppler Lena

 13,100 12,95013,400 13,450
 P P P

52,900
15

SV Gendorf Burgkirchen
28IW Kreilinger Johanna

 13,900 12,00012,550 13,850
 P P P

52,300
14

SV Gendorf Burgkirchen
29IW Nömaier Laura 

 12,550 13,05012,600 13,850
 P P P

52,050
15

SV Gendorf Burgkirchen
35IW Schneider Hanna

 13,850 13,25011,850 11,750
 P P P

50,700
14

SV Gendorf Burgkirchen
68IW Behrend Lisa

 0,000 13,75011,300 12,150
 P P P

37,200
14

SV Gendorf Burgkirchen
94IW Ellinger Pia

 13,000 0,0000,000 0,000
 P P P

13,000
14

SV Gendorf Burgkirchen
95IW Emmerl a.K. Katharina

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

53,850 50,400 53,300 53,000Gerätesumme

TSV Neuötting II
BodenBarren BalkenSprung

8 208,700. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Neuötting II
19IW Vogl Linda

 13,900 13,80012,950 12,950
 P P P

53,600
15

TSV Neuötting II
38IW Asenkerschbaumer

 9,500 13,75012,700 14,400
 P P P

50,350
15

TSV Neuötting II
55IW Becker Emily

 9,000 11,45013,300 10,550
 P P P

44,300
14

TSV Neuötting II
63IW Leifeld Mia

 13,650 0,00012,500 14,500
 P P P

40,650
14

TSV Neuötting II
65IW Münzberg Marie-Theres

 12,850 12,70012,800 0,000
 P P P

38,350
15

TSV Neuötting II
87IW Frosch Frida

 0,000 13,1000,000 11,850
 P P P

24,950
49,900 51,750 53,700 53,350Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 15

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TV Traunstein
BodenBarren BalkenSprung

9 208,300. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TV Traunstein
22IW Helmberger Lucia

 13,450 14,05012,000 13,650
 P P P

53,150
14

TV Traunstein
24IW Pahl Gaia

 12,400 14,20012,700 13,350
 P P P

52,650
14

TV Traunstein
42IW Häusl Vroni

 12,500 13,7509,950 13,650
 P P P

49,850
15

TV Traunstein
45IW Carbajal Sophia

 12,300 13,35011,450 12,400
 P P P

49,500
14

TV Traunstein
64IW Langer Antonia

 0,000 13,10012,900 12,600
 P P P

38,600
50,650 49,050 53,250 55,350Gerätesumme

TuS Traunreut
BodenBarren BalkenSprung

10 204,050. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TuS Traunreut
16IW Drexler Estelle

 13,200 13,65013,900 13,450
 P P P

54,200
15

TuS Traunreut
34IW Hafner Magdalena

 12,650 12,80012,400 13,150
 P P P

51,000
15

TuS Traunreut
41IW Apelt Miriam

 13,850 10,45012,450 13,150
 P P P

49,900
16

TuS Traunreut
50IW Seehuber Mila

 11,800 11,45011,900 13,800
 P P P

48,950
51,500 50,650 53,550 48,350Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Haag
BodenBarren BalkenSprung

11 203,900. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TSV Haag
20IW Linner Theresa

 12,300 14,00013,950 13,150
 P P P

53,400
16

TSV Haag
31IW Thiele Emma

 13,000 13,05012,950 12,750
 P P P

51,750
16

TSV Haag
48IW Franzler Nina

 12,350 11,50012,250 12,900
 P P P

49,000
14

TSV Haag
51IW Freundl Julia

 12,800 12,80011,750 11,450
 P P P

48,800
14

TSV Haag
89IW Schechtl Luisa

 12,700 0,00011,900 0,000
 P P P

24,600
15

TSV Haag
92IW Ott Marie

 0,000 10,5500,000 11,850
 P P P

22,400
14

TSV Haag
95IW Luft a.K. Antonia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

50,850 51,050 50,650 51,350Gerätesumme

TSV Freilassing
BodenBarren BalkenSprung

12 202,950. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Freilassing
33IW Männer Sophia

 12,300 14,45013,300 11,100
 P P P

51,150
14

TSV Freilassing
37IW Scheffel Emily

 12,800 13,25011,600 12,850
 P P P

50,500
15

TSV Freilassing
40IW Schneider Luisa

 12,450 13,75012,450 11,550
 P P P

50,200
15

TSV Freilassing
48IW Höllbacher Matthea

 12,800 11,80012,450 11,950
 P P P

49,000
15

TSV Freilassing
76IW Dzaja Anika

 13,000 0,00011,150 8,600
 P P P

32,750
15

TSV Freilassing
93IW Schnaithauer Carina

 0,000 13,2000,000 0,000
 P P P

13,200
13

TSV Freilassing
95IW Barniak a.K. Ema

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

51,050 49,800 47,450 54,650Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 17

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Bernau II
BodenBarren BalkenSprung

13 201,650. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Bernau II
27IW Lettenbichler Leni

 11,600 13,30013,350 14,150
 P P P

52,400
15

TSV Bernau II
35IW Halter Rosalie

 12,550 12,90014,150 11,100
 P P P

50,700
16

TSV Bernau II
42IW Thanner Carlotta

 12,700 10,75013,150 13,250
 P P P

49,850
15

TSV Bernau II
52IW Kramer Laura

 13,500 10,55013,250 11,350
 P P P

48,650
16

TSV Bernau II
58IW Riedl Antonia

 11,650 10,50011,250 10,100
 P P P

43,500
50,400 53,900 49,850 47,500Gerätesumme

TuS Prien II
BodenBarren BalkenSprung

14 198,050. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TuS Prien II
47IW Heindl Sara

 12,300 11,15012,400 13,250
 P P P

49,100
15

TuS Prien II
54IW Heindl Ida

 11,200 10,60011,250 13,900
 P P P

46,950
14

TuS Prien II
68IW Schulz Eva

 0,000 12,00012,750 12,450
 P P P

37,200
16

TuS Prien II
70IW Drachenberger

 12,000 0,00012,650 12,150
 P P P

36,800
16

TuS Prien II
71IW Schäfer Leni

 12,900 11,40012,350 0,000
 P P P

36,650
15

TuS Prien II
74IW Manz Haley

 12,000 12,4000,000 11,800
 P P P

36,200
49,200 50,150 51,750 46,950Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 18

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Siegsdorf II
BodenBarren BalkenSprung

15 192,200. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TSV Siegsdorf II
46IW Schibanz Luisa

 12,500 11,60012,750 12,450
 P P P

49,300
15

TSV Siegsdorf II
53IW Myzyk Antonia

 11,150 11,25012,850 12,400
 P P P

47,650
15

TSV Siegsdorf II
62IW Dobler Rebecca

 9,000 10,05012,200 10,200
 P P P

41,450
15

TSV Siegsdorf II
73IW Böhmer Theresa

 11,700 12,4500,000 12,250
 P P P

36,400
16

TSV Siegsdorf II
77IW Leikert Marlene

 7,500 0,00012,450 11,950
 P P P

31,900
15

TSV Siegsdorf II
86IW Gruber Anna

 0,000 12,50012,950 0,000
 P P P

25,450
44,350 51,000 49,050 47,800Gerätesumme

TSV Ampfing
BodenBarren BalkenSprung

16 173,200. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Ampfing
57IW Hampu Antonia

 9,500 10,20010,800 13,150
 P P P

43,650
14

TSV Ampfing
59IW Neumayer Emilia

 9,000 10,10011,450 12,100
 P P P

42,650
14

TSV Ampfing
75IW Bektas Leyla

 0,000 9,75010,450 12,900
 P P P

33,100
15

TSV Ampfing
78IW Matzinger Sophia

 10,500 0,0009,150 10,850
 P P P

30,500
16

TSV Ampfing
81IW Löwenberg Samira

 8,000 7,95012,300 0,000
 P P P

28,250
14

TSV Ampfing
91IW Trutzel Amelie

 0,000 10,0500,000 12,950
 P P P

23,000
37,000 45,000 51,100 40,100Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TuS Prien III
BodenBarren BalkenSprung

17 138,800. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TuS Prien III
56IW Heger Delia

 12,550 8,75011,300 11,550
 P P P

44,150
16

TuS Prien III
71IW Heger Mariella

 10,500 9,3008,400 8,450
 P P P

36,650
16

TuS Prien III
79IW König Luana

 0,000 7,50012,750 9,800
 P P P

30,050
14

TuS Prien III
82IW Rogalski Hanna

 0,000 9,2009,850 8,900
 P P P

27,950
15

TuS Prien III
95IW Herrmann Laura

 0,000 0,0000,000 0,000
    

23,050 42,300 38,700 34,750Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK14 +++

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 244,150. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TV Obing
1IW Scherer Leonie

 14,950 15,90016,000 15,300
 P P P

62,150
16

TV Obing
2IW Berndlmaier Katharina

 14,850 14,65014,550 16,350
 P P P

60,400
16

TV Obing
3IW Lamprecht Theresa

 15,000 15,25014,550 15,500
 P P P

60,300
17

TV Obing
16IW Scholz a.K. Marie

 12,950 11,85013,950 12,350
 P P P

51,100
16

TV Obing
26IW Tell Vanessa

 0,000 16,55014,350 15,550
 P P P

46,450
16

TV Obing
44IW Justus Larina

 0,000 15,9500,000 14,900
 P P P

30,850
16

TV Obing
46IW Wimmer Ronja

 13,550 0,00014,050 0,000
 P P P

27,600
58,350 59,450 62,700 63,650Gerätesumme

TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

2 229,500. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TSV Neuötting
5IW Bönisch Frida

 13,250 14,95014,150 15,000
 P P P

57,350
17

TSV Neuötting
8IW Fredenhagen Lena

 14,750 15,65012,250 13,500
 P P P

56,150
17

TSV Neuötting
30IW Schweighofer Anna

 13,500 15,1500,000 15,400
 P P P

44,050
16

TSV Neuötting
36IW Hausner Mia

 12,650 13,90014,750 0,000
 P P P

41,300
17

TSV Neuötting
37IW Schuster Helena

 11,500 0,00014,350 14,800
 P P P

40,650
17

TSV Neuötting
38IW Beil Isabell

 0,000 13,85011,700 15,000
 P P P

40,550
54,150 55,500 60,200 59,650Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf
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TSV Waging
BodenBarren BalkenSprung

3 221,550. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Waging
4IW Fröhlich Leni

 13,800 15,40013,950 15,300
 P P P

58,450
17

TSV Waging
7IW Barnbichler Marie

 13,050 14,55013,850 14,750
 P P P

56,200
16

TSV Waging
10IW Hirschhalmer Lena

 14,000 14,45012,150 12,600
 P P P

53,200
17

TSV Waging
12IW Seitner Charlotte

 13,300 14,20013,250 11,450
 P P P

52,200
16

TSV Waging
15IW Kendler Magdalena

 13,000 13,35012,350 12,750
 P P P

51,450
17

TSV Waging
47IW Knauer a.K. Katharina

 12,000 0,0000,000 12,200
 P P P

24,200
54,150 53,400 55,400 58,600Gerätesumme

TSV Neuötting II
BodenBarren BalkenSprung

4 210,950. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Neuötting II
9IW Sheffield Franka

 13,050 14,20014,300 12,550
 P P P

54,100
16

TSV Neuötting II
13IW Weiß Merle

 12,900 12,75012,550 13,700
 P P P

51,900
16

TSV Neuötting II
14IW Bergler Nele

 12,400 13,25012,450 13,750
 P P P

51,850
16

TSV Neuötting II
18IW Makstat Alisa

 12,150 12,80012,650 12,550
 P P P

50,150
16

TSV Neuötting II
45IW Frosch Greta

 0,000 0,00014,150 13,800
 P P P

27,950
50,500 53,650 53,800 53,000Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 22

Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf

27/



TSV Trostberg
BodenBarren BalkenSprung

5 202,400. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Trostberg
6IW Bobenstetter Lucy

 13,350 14,65014,050 14,350
 P P P

56,400
16

TSV Trostberg
11IW Hochreiter Helena

 13,600 14,45011,450 13,000
 P P P

52,500
17

TSV Trostberg
20IW Kuliev Milana

 12,600 12,45012,250 11,400
 P P P

48,700
16

TSV Trostberg
33IW Seifert Emilia

 11,200 12,8008,550 11,000
 P P P

43,550
16

TSV Trostberg
48IW Hieringer Hannah

 12,450 11,2000,000 0,000
 P P P

23,650
17

TSV Trostberg
50IW Dörner Sophia

 0,000 0,0006,750 8,200
 P P P

14,950
52,000 46,300 49,750 54,350Gerätesumme

TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

6 195,150. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Siegsdorf
17IW Dingelreiter Annalena

 12,700 14,95011,300 11,300
 P P P

50,250
16

TSV Siegsdorf
19IW Rößler Helena

 12,550 11,45012,750 13,350
 P P P

50,100
17

TSV Siegsdorf
22IW Baueregger Ida

 12,000 12,00012,550 11,800
 P P P

48,350
17

TSV Siegsdorf
42IW Kress Antonia

 12,850 0,00012,650 7,650
 P P P

33,150
18

TSV Siegsdorf
43IW Schibanz Lena

 0,000 10,65012,550 9,050
 P P P

32,250
17

TSV Siegsdorf
49IW Fischer Linda

 11,950 9,7500,000 0,000
 P P P

21,700
50,100 50,500 45,500 49,050Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf
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TSV Neuötting III
BodenBarren BalkenSprung

7 185,650. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Neuötting III
20IW Rausch Anna

 11,950 12,25010,750 13,750
 P P P

48,700
16

TSV Neuötting III
23IW Ojo Joy

 12,150 13,45010,750 11,100
 P P P

47,450
17

TSV Neuötting III
28IW Oberbaumgartner

 11,550 11,65010,000 11,700
 P P P

44,900
17

TSV Neuötting III
29IW Lichtenwimmer Maresa

 11,900 12,00011,300 9,400
 P P P

44,600
47,550 42,800 45,950 49,350Gerätesumme

TSV Bernau II
BodenBarren BalkenSprung

8 180,850. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Bernau II
24IW Pfisterer Magdalena

 12,400 12,15012,350 10,100
 P P P

47,000
16

TSV Bernau II
26IW Brainer Marinna

 12,250 11,8509,950 12,400
 P P P

46,450
16

TSV Bernau II
32IW Summerer Selina

 12,250 10,80010,800 9,900
 P P P

43,750
17

TSV Bernau II
40IW Langmann Rica

 11,900 8,70010,400 9,250
 P P P

40,250
18

TSV Bernau II
41IW Nibret Mahalet

 12,150 11,7506,050 9,350
 P P P

39,300
18

TSV Bernau II
51IW Langmann Malia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

49,050 43,500 41,750 46,550Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Gau Mannschaft weiblich 2025
Siegsdorf
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TSV Bernau
BodenBarren BalkenSprung

9 176,350. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
18

TSV Bernau
25IW Frisch Amelie

 12,100 12,40011,650 10,750
 P P P

46,900
16

TSV Bernau
31IW Hergeth Juna

 12,100 10,85010,500 10,550
 P P P

44,000
16

TSV Bernau
34IW Simonek Marlies-Rose

 11,850 11,8008,950 10,600
 P P P

43,200
16

TSV Bernau
35IW Frey Sophie

 12,050 11,1509,450 9,050
 P P P

41,700
17

TSV Bernau
38IW Lüdtke Clara

 11,750 10,2509,050 9,500
 P P P

40,550
16

TSV Bernau
51IW Riedel Antonia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

48,100 40,650 41,400 46,200Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK15 +++

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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TSV Waging
BodenBarren BalkenSprung

1 225,550. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
18

TSV Waging
1IW Kroiß Lena

 14,250 15,80015,250 12,950
 P P P

58,250
19

TSV Waging
2IW Reschberger Ella

 13,700 15,25015,150 13,550
 P P P

57,650
18

TSV Waging
3IW Siglbauer Theresa

 13,500 14,75014,850 13,800
 P P P

56,900
18

TSV Waging
5IW Peterson Nathalie

 13,550 13,35015,050 9,950
 P P P

51,900
18

TSV Waging
18IW Christl Emilia

 11,150 12,00012,550 0,000
 P P P

35,700
19

TSV Waging
23IW Götschl Elisa

 0,000 0,0000,000 10,800
 P P P

10,800
55,000 60,300 51,100 59,150Gerätesumme

TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

2 205,050. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
18

TV Obing
4IW Laxganger Hannah

 13,350 13,85013,800 14,500
 P P P

55,500
18

TV Obing
6IW Ludewig Leonie

 13,000 12,30013,600 12,250
 P P P

51,150
18

TV Obing
12IW Nath Luisa

 10,500 13,05013,450 10,450
 P P P

47,450
18

TV Obing
17IW Losert Rosalie

 0,000 12,00012,600 11,250
 P P P

35,850
18

TV Obing
19IW Ippendorf Frieda

 12,400 12,8000,000 10,350
 P P P

35,550
19

TV Obing
20IW Mayer Ida

 11,900 0,00013,100 0,000
 P P P

25,000
50,650 53,950 48,450 52,000Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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TSV Trostberg
BodenBarren BalkenSprung

3 198,150. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
18

TSV Trostberg
7IW Fink Katharina

 11,750 13,20013,750 12,300
 P P P

51,000
18

TSV Trostberg
8IW Medwedew Milana

 12,300 11,95013,200 11,750
 P P P

49,200
18

TSV Trostberg
9IW Limmer Marina

 11,350 12,75013,150 11,250
 P P P

48,500
19

TSV Trostberg
11IW Hochreiter Hannah

 11,600 12,45013,300 10,600
 P P P

47,950
18

TSV Trostberg
14IW Beyer Diana

 11,450 12,2008,350 11,750
 P P P

43,750
47,100 53,400 47,050 50,600Gerätesumme

TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

4 177,600. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
18

TSV Neuötting
10IW Kügler Anna

 12,250 11,95011,900 12,150
 P P P

48,250
18

TSV Neuötting
13IW Brunnhuber Emma

 11,800 11,8509,550 11,400
 P P P

44,600
20

TSV Neuötting
15IW Weiß Tamara

 11,100 10,25010,800 10,450
 P P P

42,600
19

TSV Neuötting
16IW Blöchl Leonie

 11,400 9,30010,600 9,150
 P P P

40,450
19

TSV Neuötting
21IW Papenbroock Jane

 10,500 0,00010,650 0,000
 P P P

21,150
18

TSV Neuötting
22IW Schäfer Adelina

 0,000 9,0000,000 9,750
 P P P

18,750
46,550 43,950 43,750 43,350Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK16 +++
+++ Ende +++
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